
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/70/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie ustalenia zasad poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r.,  poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 29 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia 

zasad poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) sołectwo Niegowonice – sołtys Jakub Wątor,”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) sołectwo Kuźnica Masłońska – sołtys Monika Kowalczyk,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5464
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